
令和６年３月吉日 

お客さま各位 

                     陶都信用農業協同組合 

 

 

ＪＡとうと「ふれあいパーク浅野」定休日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、JAとうと「ふれあいパーク浅野」は、令和６年４月１日（月）より、定休日を

日曜日・月曜日・祝日とし、営業日を火曜日から土曜日（祝日は除く）とさせていただ

きます。 

ご利用に際しましてはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

     定 休 日 

    変 更 後     変 更 前 

 日 曜 日・月 曜 日・祝日        日 曜 日・祝日 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ先） 

陶都信用農業協同組合 ふれあいパーク浅野   

土岐市肥田浅野元町 2-5 

☎0572-54-7788 


